
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Parní motor B
Objednávací kód: 5401.1012801

Cena bez DPH 322,00 Eur
Cena s DPH 386,40 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Model parního motoru pro ukázku cyklu, kde poháněcí látka (voda a pára) mění svůj stav. Skládá se z připevněného mosazného válce, který
funguje v obou směrech, se setrvačníkem a poháněcím kolem, která rovněž fungují v obou směrech, plus odstředivý regulátor a
paroproudový olejový mechanismus. Vysoce leštěný poniklovaný mosazný boiler s kontrolním okénkem pro sledování hladiny vody,
pružinovým bezpečnostním kohoutkem a kupolovitou parní píšťalkou. Mosazný boiler je vsazený do krytu boileru s komínem a cihličkami
pomalovanými měděnou barvou. Voda je zahřívána za použití pevného paliva. Miska pro sběr kondenzované vody je umístěná pod
komínem, který umožňuje, aby se z přístroje kouřilo jako z opravdové parní lokomotivy.

Podstavec: 260 × 200 mm
Výška: 240 mm
Setrvačník: průměr 70 mm
Boiler: 115 mm × 45 mm
Objem boileru: 155 ml
Kapacita: přibližně 120 ml
Hmotnost: 1,3 kg


